
Uchwała Nr  5324 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora  

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności               

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego – Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 

pełnomocnictwa, udzielonego uchwałą Nr 1465/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 r., polegającej na nieodpłatnym przekazaniu urządzeń oświetlenia 

drogowego wybudowanego przy realizacji zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 184      

na odcinku Pamiątkowo - Przeźmierowo” na własność: 

 

1. Gminie Rokietnica w następującym zakresie: 

 

Miejscowość Cerekwica (km od 35+977 do km 36+792): 

- słupy oświetleniowe stalowe ocynkowane typu S-100/8,L=10m 33 szt. 

- wysięgniki 1-ramienne 1,5 typu 33 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/150W 29 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/100W   2 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/70W   2 szt. 

- złącze słupowe IZK 33 szt. 

- kabel YAKY 4x35mm2 16 mb 

- kabel YAKY 4x25mm2 1172 mb 

- rury ochronne DVK 110 76 mb 

- rury ochronne SRS 110 24 mb 

- szafka oświetlenia ulicznego SO-1,3 1 szt. 

Wartość urządzeń: 157.195,76 zł brutto. 

 

 



 

Miejscowość Mrowino (km od 36+792 do km 38+386): 

- słupy oświetleniowe stalowe ocynkowane typu S-100/8,L=11m 62 szt. 

- wysięgniki 1-ramienne 1,5 typu 62 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/150W 62 szt. 

- złącze słupowe IZK 62 szt. 

- kabel YAKY 4x35mm2   5 mb 

- kabel YAKY 4x25mm2 2227 mb 

- rury ochronne DVK 110 296 mb 

- rury ochronne SRS 110 112 mb 

-szafka oświetlenia ulicznego SO-1,3 1 szt. 

Wartość urządzeń: 295.337,49 zł brutto. 

 

 

Miejscowość Napachanie (km od 40+578 do km 41+555): 

- słupy oświetleniowe stalowe ocynkowane typu S-100/8,L=10m 42 szt. 

- wysięgniki 1-ramienne 1,5 typu 42 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/150W 38 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/100W   2 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/70W   2 szt. 

- złącze słupowe IZK 42 szt. 

- kabel YAKY 4x35mm2   5 mb 

- kabel YAKY 4x25mm2 1507 mb 

- rury ochronne DVK 110 150 mb 

- rury ochronne SRS 110   66 mb 

-szafka oświetlenia ulicznego SO-1,3   1 szt. 

Wartość urządzeń: 200.067,33 zł brutto. 

 

 

Miejscowość Kobylniki (km od 42+753 do km 43+358): 

- słupy oświetleniowe stalowe ocynkowane typu S-100/8,L=10m 23 szt. 

- wysięgniki 1-ramienne 1,5 typu 23 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/150W 23 szt. 

- złącze słupowe IZK 23 szt. 

- kabel YAKY 4x35mm2  15 mb 

- kabel YAKY 4x25mm2 823 mb 

- rury ochronne DVK 110  88 mb 

- rury ochronne SRS 110   32 mb 

-szafka oświetlenia ulicznego SO-1,3   1 szt. 

Wartość urządzeń: 109.560,68 zł brutto. 



 

Łączna wartość przekazywanych urządzeń na rzecz Gminy Rokietnica                                       

wynosi: 762.161,26 zł brutto (słownie: siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące sto 

sześćdziesiąt jeden i 26/100 zł brutto). 

 

 

2. Gminie Tarnowo Podgórne w następującym zakresie: 

 

Miejscowość Chyby ul. Szamotulska 

- słupy oświetleniowe stalowe ocynkowane typu S-100/8,L=10m 36 szt. 

- wysięgniki 1-ramienne 1,5 typu 36 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/70W   1 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/100W   3 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/150W 33 szt. 

- kabel YAKY 4x35mm2 15 mb 

- kabel YAKY 4x25mm2 1281 mb 

- szafka oświetlenia ulicznego SO-1,3 1 szt. 

Wartość urządzeń: 182.554,56 zł brutto. 

 

Miejscowość Chyby ul. Szamotulska – droga woj. Nr 184 

- słupy oświetleniowe stalowe ocynkowane typu S-100/8,L=10m 54 szt. 

- wysięgniki 1-ramienne 1,5 typu 50 szt. 

- wysięgniki 2-ramienne 1,5 typu   4 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/70W   1 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/100W   4 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/150W 49 szt. 

- oprawy oświetleniowe typu SGS 203/250W   4 szt. 

- kabel YAKY 4x35mm2 15 mb 

- kabel YAKY 4x25mm2 1925 mb 

- szafka oświetlenia ulicznego SO-1,3 1 szt. 

Wartość urządzeń: 273.831,86 zł brutto. 

 

Łączna wartość przekazywanych urządzeń na rzecz Gminy Tarnowo Podgórne  

wynosi : 456.386,42 zł brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt sześć i 42/100 zł brutto). 

 

Ogółem wartość przekazywanych urządzeń oświetlenia drogowego                                            

wynosi: 1.218.547,68 zł brutto (słownie: jeden milion dwieście osiemnaście tysięcy 

pięćset czterdzieści siedem i 68/100 zł brutto). 

 

 



 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

    § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
  

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5324 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2018 r.  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne         

(t. j. Dz. U. z 2018 poz. 755 ze zm.) finansowanie oświetlenia dróg publicznych znajdujących 

się na terenie gminy należy do zadań własnych tej gminy. Urządzenia elektroenergetyczne 

podlegają bieżącej konserwacji w zakresie wymiany źródeł światła, okresowym przeglądom, 

usuwaniu szkód w urządzeniach spowodowanych czynnikami zewnętrznymi, itp.  

Przekazanie ww. majątku jest wskazane ze względu na koszty jakie musiałby ponosić 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego nie tylko na energię, ale i bieżącą konserwację we 

wspomnianym zakresie. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 
  


